ТЕРМИНАЛЬНЫЕ
ПЛАТЫ ЭнИ-780
Руководство по эксплуатации
ЭИ.322.00.000РЭ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
телефон: 8 800 511 88 70
pro-arma.ru | eni.pro-solution.ru | эл. почта: enr@pro-solution.ru

5
3 ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
Пример обозначения при заказе:
ЭнИ-780 - 22,5 - Y1 - DIN - К1
1  2  3  4  5
где 1 — наименование;
2 — ширина корпуса устанавливаемого прибора:
— 12,5 — 12,5 мм;
— 17,5 — 17,5 мм;
— 22,5 — 22,5 мм;
3 — конфигурация платы (см. таблицы 3—6);
4 — конструктивное исполнение:
— DIN — монтаж на DIN-рейке;
— 01 — щитовой монтаж;
5 — комплект соединительных проводов (см. приложение Г):
— К1;
— К2;
— К3;
— К4;
— К5.
Примечание — По заказу поставляется:
— DIN-рейка NS35/7,5;
— шинный соединитель на DIN-рейку (ME 22,5 TBUS 1,5/5-ST-3,81
или аналог);
— шинный соединитель на DIN-рейку (ME 6,2 TBUS-2 1,5/5-ST-
3,81KMG или аналог);
— предохранитель номиналом 4 А;
— монтажный комплект (см. таблицу 7).
6
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1 Комплект поставки плат должен соответствовать таблице 7.
Таблица 7 — Комплект поставки
Наименование Обозначение Количество Примечание
Плата ЭнИ-780
ЭИ.322.00.000 —
ЭИ.322.00.000-137
1 соответственно заказу
Паспорт ЭИ.322.00.000ПС 1
Руководство по эксплуатации ЭИ.322.00.000РЭ
по 1 экземпляру на 30 плат, поставляе-
мых в один адрес
Розетка кабельная с четырьмя
проводами (TBUS)
ЭИ.322.00.003 1 для плат на 8 приборов
Розетка кабельная с шестью про-
водами (TBUS)
ЭИ.322.00.011 1 для плат на 16 приборов
Розетка кабельная с четырьмя
проводами
ЭИ.322.00.002
В зависимости
от исполнения
платы для приборов
с корпусами шириной
17,5 мм и 22,5 мм
Розетка кабельная с шестью
проводами
ЭИ.322.00.001
Розетка кабельная с четырьмя
проводами
ЭИ.322.00.010 платы для приборов
с корпусами шириной
12,5 мм
Розетка кабельная с шестью про-
водами
ЭИ.322.00.009
Разъем «вилка» с винтовыми
клеммниками
MC 1,5/5 ST 3,81
или аналог
1